
ZARZĄDZENIE NR 2413/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 października 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 2129/2025 w sprawie podziału na wewnętrzne komórki 
organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Kultury 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2129/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 września 2025 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W strukturze Wydziału funkcjonuje, do dnia 31 grudnia 2025 r., stanowisko 
Koordynatora z zakresu bezpieczeństwa dziedzictwa kulturowego (KD-11), zwanego 
dalej Koordynatorem, który ściśle współpracuje z Dyrektorem Departamentu 
Prezydenckiego i podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Krakowa. Koordynator 
realizuje szeroko pojęte działania doradcze i koordynacyjne w zakresie organizacji 
i sposobu ochrony dziedzictwa, w szczególności na wypadek konfliktu zbrojnego 
i sytuacji kryzysowej, w ramach współpracy z właściwymi organami administracji 
publicznej, służbami państwowymi, instytucjami i jednostkami organizacyjnymi oraz 
organizacjami pozarządowymi.”; 

2) w § 9 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) zapewnienie sprawnego funkcjonowania Zespołu Zadaniowego pn. 
Zintegrowane Centrum Zarządzania Dziedzictwem Krakowa – do dnia 31 grudnia 
2025 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-10-14T14:26:43+0000
	Aleksander Jan Miszalski




